
24-02-2017

Fono: 2411335
Teléfono: 2411335

E-mail:

pnunezs@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $ $ Subtotal

2052426 44,7668 935 $ 41.857

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Observaciones

Contra factura a 30 días
Percy Núñez Santana

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

WASHIGTON OMAR FICA BURGOS.

Orden de Compra N° 95

Manuel Rodriguez N°1, Chile Chico.

2.483.720-3

Descripción del producto

Bencina 97 para el station wagon  institucional DPWC-92

DATOS DEL PROVEEDOR

SEÑOR                                                 

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Cristian Andrade Aro                      

Encargado de 

Administración.

$ 41.857

$ 6.683

Subtotal Neto $ $ 35.174

Presupuesto-  PPU DPWC-92

IVA (19%)

Total (IVA incl.)

mailto:pnunezs@interior.gov.cl

